Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2011 г. N 11/79

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО (МАКСИМАЛЬНОГО) ТАРИФА
НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ - ТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ
КАТЕГОРИИ "М3" В ГОРОДСКОМ СООБЩЕНИИ ГОРОД МАНТУРОВО

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года N 221

"О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением губернатора Костромской
области от 7 августа 2007 года N 347 "О департаменте топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики Костромской области", департамент топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики постановляет:

1. Утвердить предельный (максимальный) тариф на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования - транспортными средствами категории "М3" за одну поездку в
размере 11 руб. 63 коп.

2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 8 августа 2008 года N 08/64 "Об
утверждении предельного максимального тарифа на перевозку пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования в городском сообщении г. Мантурово по ООО "Мантуровское
АТП".

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. директора департамента
топливно-энергетического комплекса

и тарифной политики
П.Л.ОСИПОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F36564C49390CB8F9A0E925371C49E056C18157154177FDE97FC5192a6aBN
consultantplus://offline/ref=F36564C49390CB8F9A0E925371C49E05691F16765E1B22D49FA55D906C676A4FDCC566F4A07D99E1aAaAN
consultantplus://offline/ref=F36564C49390CB8F9A0E8C5E67A8C20E6D124D7B5E142D85C7FA06CD3B6E60189B8A3FB6E47098E5A9D590a0a3N
consultantplus://offline/ref=F36564C49390CB8F9A0E8C5E67A8C20E6D124D7B5F1C298BC3FA06CD3B6E6018a9aBN